
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 
Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 10240/2022 
Sp. zn.: S – JMK 156249/2021 OKŘ 
Vyřizuje: Mgr. Dita Ohnoutková 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 3 
Počet příloh/stran: 0/0 
Datum: 20. 1. 2022 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace – II 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových služeb 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na žádost dodavatele doručenou 
dne 17. 1. 2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku: 
 
 
Dotaz č. II/1: 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

 

 

Odpověď na dotaz č. II/1: 
V příloze Rámcové dohody č. 2 – Specifikace úklidu – je přesně stanoveno, jaké činnosti se provádějí 
při běžném úklidu, a jaké činnosti se provádějí při generálním úklidu.  Podle této specifikace ocení 
dodavatel běžný a generální úklid zvlášť. 

Některé činnosti jsou uvedeny jak u běžného, tak i u generálního úklidu. Generální úklid totiž 
zadavatel může objednat nebo nemusí. Je to samostatná položka, kterou dodavatel musí ocenit 
dle přílohy č. 2 – Specifikace úklidu – jako celek. Pokud generální úklid zadavatel neobjedná, budou 
výše uvedené činnosti realizovány formou běžného úklidu dle uvedených četností. 



 

3 

 

V souvislosti s tím odkazujeme ještě na odst. 8. Rámcové dohody o zajištění úklidových služeb, 
ze kterého vyplývá právo objednatele jednostranně omezit rozsah či četnost jednotlivých služeb 
a činností. 

 

Dotaz č. II/2: 

 
Odpověď na dotaz č. II/2: 

Metráže mycích ploch oken pro objekt Cejl 73 jsou následující: 

Celkem Cejl 73   1 634 m2 
- Mytí oken 6x ročně  130 m2 
- Mytí oken 2x ročně 1 504 m2 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí Odboru kanceláře ředitele 
 
 


		2022-01-20T13:46:32+0000




